北京市西城区生态环境局
北京市西城区生态环境局关于2021年度建设用地土壤污染状况调查报告组织评审通过率的公示
2021年，北京市西城区生态环境局会同北京市规划和自然资源委员会西城分局，对本区建设用地土壤污染状况调查报告组织了评审。按照生态环境部办公厅、自然资源部办公厅关于印发《建设用地土壤污染状况调查、风险评估、风险管控及修复效果评估报告评审指南》的通知（环办土壤〔2019〕63号）中报告质量信息公开的规定，现将本区2021年度建设用地土壤污染状况调查报告评审通过情况予以公开，详见附件。

附件：北京市西城区2021年度建设用地土壤污染状况调查报告评审情况表

北京市西城区生态环境局

2022年1月29日

抄报：北京市生态环境局

附件
北京市西城区2021年度建设用地土壤污染状况调查报告评审情况表

	序号
	报告编制单位
	土壤污染状况调查报告

	提交报告数量
	一次性通过数量

	1
	北京市勘察设计研究院有限公司
	1
	1

	合计
	1
	1

	报告一次性通过率
	100%